CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 046/ 2023

CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
observadas as normas regimentais, submete à deliberação do Soberano Plenário a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao Exmo. Sr. JOSIAS APRIGIO, Prefeito Municipal de
Minador do Negrão, Alagoas, pela recepção em sua cidade.

JUSTIFICATIVA

  É com grande júbilo que agradeço o Excelentíssimo Prefeito, pela recepção,
hospitalidade, conhecimentos partilhados, e presteza na visita realizada por este
vereador, na comemoração de 61 anos de emancipação politica da cidade de Minador
do Negrão. Foi um enorme prazer estar presente nessa festa maravilhosa,
representando São Lourenço da Serra.
 Após deliberação do soberano plenário, solicito o envio de cópia da presente
moção ao homenageado.

   São Lourenço da Serra, 26 de setembro de 2023

___________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br